LOTE 020
Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 5000414-37.2021.4.03.6181
Vara: 8ª Vara Criminal Federal de São Paulo
Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X RAFAEL DE ALENCAR SANTANA
Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos
reais), leia-se: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

LOTE 023
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0048134-68.2010.403.6182
Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X ZAN COMUNICACAO E PRODUCAO ARTISTICA
LTDA – ME, OSMAR ZANDOMENIGUI, JOSE HELIO NARETTO

[...]

A meação do cônjuge alheio à execução será resguardada sobre o produto da arrematação, nos

termos do artigo 843 do Código de Processo Civil, na proporção de 25% sobre o valor da avaliação. Em
“Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 7.360.000,00 (Sete milhões, trezentos e
sessenta mil reais), leia-se: R$ 3.680.000,00 (Três milhões seiscentos e oitenta mil reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas, em 12/07/2022, às 16:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.